


Quota di escavo 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700

420 400 380 360 340 320 300 280 260 240 220 200 180 160 140 120 100 80 60 40 20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Progr.  0,00 SEZ. 1

Progr. 20,00 SEZ. 2 530 520 510 510 500 470 450 400 320 300

Progr. 40,00 SEZ. 3 540 530 530 520 520 500 450 430 300

Progr. 60,00 SEZ. 4 550 550 540 530 530 530 520 500 470

Progr. 80,00 SEZ. 5 550 550 550 550 550 550 540 530 500 450

Progr. 100,00 SEZ. 6 550 550 550 550 550 550 550 550 530 500

Progr. 120,00 SEZ. 7 550 550 550 550 550 550 550 550 530 500

Progr. 140,00 SEZ. 8 400 550 550 550 560 560 560 550 530 500

Progr. 160,00 SEZ. 9 550 550 560 580 580 580 560 560 550 530

Progr. 180,00 SEZ. 10 520 550 560 580 600 600 600 580 560 550 550 530 530

Progr. 200,00 SEZ. 11 350 420 500 550 550 550 580 600 600 600 600 600 570 560 550

Progr. 220,00 SEZ. 12 350 350 340 360 500 500 550 560 580 600 600 600 600 580 570 560

Progr. 240,00 SEZ. 13 320 350 350 350 350 360 370 380 500 580 600 610 600 600 600 600 580

Progr. 260,00 SEZ. 14 300 350 350 370 400 410 400 400 450 580 620 630 620 620 620 620 620

Progr. 280,00 SEZ. 15 300 350 370 410 410 400 390 520 600 620 630 630 640 640 630 630

Progr. 300,00 SEZ. 16 300 350 380 400 400 390 500 590 620 630 650 650 650 650 650

Progr. 320,00 SEZ. 17 280 350 360 400 400 400 610 630 640 650 650 650 670 650 650

Progr. 340,00 SEZ. 18 300 340 380 400 400 550 630 650 650 670 670 670 670 670

Progr. 360,00 SEZ. 19 300 320 360 400 420 500 650 650 670 670 670 670 670 680

Progr. 380,00 SEZ. 20 300 350 380 450 500 630 650 650 650 670 680 680 680

Progr. 400,00 SEZ. 21 350 400 450 570 650 650 650 650 650 680 690 690

Progr. 420,00 SEZ. 22 300 420 600 630 650 660 680 690 700

Progr. 480,00 SEZ. 23 520 600 650 670 680 680 700 700

Progr. 500,00 SEZ. 24 620 650 670 670 680 690 700 700

Progr. 520,00 SEZ. 25 650 670 670 680 700 700 700

Progr. 540,00 SEZ. 26 650 650 650 670 680 700 700

Progr. 580,00 SEZ. 27 600 600 650 670 700

Progr. 600,00 SEZ. 28 550 600 650 700 700

Progr. 620,00 SEZ. 29 600 620 670 700

Progr. 640,00 SEZ. 30 600 600 620 650 700

Progr. 660,00 SEZ. 31 600 600 650 700 700

Progr. 680,00 SEZ. 32 600 700 700 700 700

QUOTE BATIMETRICHE DELLA SUPERFICIE NATURALE (In cm)



420 400 380 360 340 320 300 280 260 240 220 200 180 160 140 120 100 80 60 40 20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Progr.   0,00 SEZ. 1 SEZ. 1

Progr.  20,00 SEZ. 2 SEZ. 2

Progr.  40,00 SEZ. 3 SEZ. 3

Progr.  60,00 SEZ. 4 SEZ. 4

Progr.  80,00 SEZ. 5 SEZ. 5

Progr. 100,00 SEZ. 6 SEZ. 6

Progr. 120,00 SEZ. 7 1,45 1,70 1,80 1,90 2,00 2,30 2,50 3,00 3,80 4,00 8,00 412,45 SEZ. 7

Progr. 140,00 SEZ. 8 1,28 1,60 1,70 1,70 1,90 1,80 2,00 2,50 2,70 4,00 8,00 351,28 SEZ. 8

Progr. 160,00 SEZ. 9 1,13 1,50 1,50 1,60 1,70 1,80 1,70 1,80 2,00 2,30 2,65 283,77 SEZ. 9

Progr. 180,00 SEZ. 10 1,13 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,70 1,60 1,70 2,00 2,50 3,13 304,25 SEZ. 10

Progr. 200,00 SEZ. 11 1,13 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,70 2,00 2,00 282,13 SEZ. 11

Progr. 220,00 SEZ. 12 1,13 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,70 2,00 2,00 282,13 SEZ. 12

Progr. 240,00 SEZ. 13 4,50 3,00 1,50 1,50 1,50 1,40 1,50 1,40 1,50 1,70 2,00 2,00 296,50 SEZ. 13

Progr. 260,00 SEZ. 14 1,13 1,50 1,50 1,40 1,20 1,20 1,40 1,40 1,40 1,50 1,70 1,45 254,57 SEZ. 14

Progr. 280,00 SEZ. 15 1,62 1,80 1,50 1,40 1,20 1,00 1,00 1,20 1,20 1,40 1,50 1,50 1,70 1,70 1,45 330,07 SEZ. 15

Progr. 300,00 SEZ. 16 6,13 3,50 2,80 2,00 1,50 1,50 1,50 1,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,30 1,40 1,50 1,13 421,25 SEZ. 16

Progr. 320,00 SEZ. 17 6,13 3,50 3,50 3,60 3,40 2,00 2,00 1,50 1,40 1,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,20 1,30 1,40 0,98 558,11 SEZ. 17

Progr. 340,00 SEZ. 18 7,22 3,80 3,50 3,50 3,50 3,50 3,40 3,30 3,20 2,00 1,20 1,00 0,90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,20 0,72 717,94 SEZ. 18

Progr. 360,00 SEZ. 19 8,00 4,00 3,50 3,50 3,30 3,00 2,90 3,00 3,00 2,50 1,20 1,00 0,70 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,32 672,32 SEZ. 19

Progr. 380,00 SEZ. 20 8,00 4,00 3,50 3,30 2,90 2,90 3,00 3,10 1,80 1,00 0,80 0,70 0,70 0,60 0,60 0,70 0,70 0,25 567,25 SEZ. 20

Progr. 400,00 SEZ. 21 8,00 4,00 3,50 3,20 3,00 3,00 3,10 2,00 1,10 0,80 0,70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,13 501,13 SEZ. 21

Progr. 420,00 SEZ. 22 8,82 4,20 3,50 3,40 3,00 3,00 3,00 0,90 0,80 0,60 0,50 0,50 0,50 0,30 0,50 0,50 0,13 465,95 SEZ. 22

Progr. 440,00 SEZ. 23 8,00 4,00 3,60 3,20 3,00 3,00 1,50 0,70 0,50 0,50 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,05 395,05 SEZ. 23

Progr. 460,00 SEZ. 24 8,00 4,00 3,80 3,40 3,00 2,80 2,00 0,70 0,50 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,20 0,02 404,02 SEZ. 24

Progr. 480,00 SEZ. 25 8,00 4,00 3,50 3,20 2,50 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,30 0,20 0,20 0,20 0,02 328,02 SEZ. 25

Progr. 500,00 SEZ. 26 6,13 3,50 3,00 2,50 1,30 0,70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,20 0,10 0,10 0,01 238,13 SEZ. 26

Progr. 520,00 SEZ. 27 8,00 4,00 2,80 1,00 0,70 0,50 0,40 0,20 0,10 0,00 0,01 162,01 SEZ. 27

Progr. 540,00 SEZ. 28 1,62 1,80 1,00 0,50 0,50 0,20 0,20 0,00 0,00 0,02 67,64 SEZ. 28

Progr. 560,00 SEZ. 29 0,32 0,80 0,50 0,30 0,30 0,20 0,10 0,00 0,00 0,01 36,33 SEZ. 29

Progr. 580,00 SEZ. 30 0,13 0,50 0,30 0,30 0,20 0,00 0,00 0,00 0,02 21,15 SEZ. 30

Progr. 600,00 SEZ. 31 0,13 0,50 0,30 0,50 0,30 0,20 0,00 0,00 0,02 31,15 SEZ. 31

Progr. 620,00 SEZ. 32 0,13 0,50 1,00 0,50 0,30 0,00 0,05 41,17 SEZ. 32

Progr. 640,00 SEZ. 33 1,13 1,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,13 46,25 SEZ. 33

Progr. 660,00 SEZ. 34 0,50 1,00 0,80 0,30 0,00 0,05 32,55 SEZ. 34

Progr. 680,00 SEZ. 35 0,50 1,00 1,00 0,80 0,50 0,13 51,63 SEZ. 35

Progr. 700,00 SEZ. 36 0,50 1,00 1,00 0,50 0,13 35,63 SEZ. 36

Progr. 720,00 SEZ. 37 0,50 1,00 0,00 0,50 11,00 SEZ. 37
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ieQUOTE BATIMETRICHE DETRATTA LA QUOTA DI ESCAVO DI -7,00 mt (in mt)

DISTANZA TRA LE SEZIONI: 20 m



Progr.   0,00 SEZ. 1 0,00

0,00 20,00 0,000

Progr.  20,00 SEZ. 2 0,00

0,00 20,00 0,000

Progr.  40,00 SEZ. 3 0,00

0,00 20,00 0,000

Progr.  60,00 SEZ. 4 0,00

0,00 20,00 0,000

Progr.  80,00 SEZ. 5 0,00

0,00 20,00 0,000

Progr. 100,00 SEZ. 6 0,00

206,22 20,00 4.124,450

Progr. 120,00 SEZ. 7 412,45

381,86 20,00 7.637,250

Progr. 140,00 SEZ. 8 351,28

317,53 20,00 6.350,500

Progr. 160,00 SEZ. 9 283,77

294,01 20,00 5.880,200

Progr. 180,00 SEZ. 10 304,25

293,19 20,00 5.863,750

Progr. 200,00 SEZ. 11 282,13

282,13 20,00 5.642,500

Progr. 220,00 SEZ. 12 282,13

289,31 20,00 5.786,250

Progr. 240,00 SEZ. 13 296,50

275,54 20,00 5.510,700

Progr. 260,00 SEZ. 14 254,57

292,32 20,00 5.846,350

Progr. 280,00 SEZ. 15 330,07

375,66 20,00 7.513,150

Progr. 300,00 SEZ. 16 421,25

489,68 20,00 9.793,550

Progr. 320,00 SEZ. 17 558,11

638,02 20,00 12.760,450

Progr. 340,00 SEZ. 18 717,94

695,13 20,00 13.902,600

Progr. 360,00 SEZ. 19 672,32

619,78 20,00 12.395,650

Progr. 380,00 SEZ. 20 567,25

534,19 20,00 10.683,700

Progr. 400,00 SEZ. 21 501,13

483,54 20,00 9.670,700

Progr. 420,00 SEZ. 22 465,95

430,50 20,00 8.609,900

Progr. 440,00 SEZ. 23 395,05

399,53 20,00 7.990,650

Progr. 460,00 SEZ. 24 404,02

366,02 20,00 7.320,400

Progr. 480,00 SEZ. 25 328,02

283,08 20,00 5.661,500

Progr. 500,00 SEZ. 26 238,13

200,07 20,00 4.001,350

Progr. 520,00 SEZ. 27 162,01

114,82 20,00 2.296,450

Progr. 540,00 SEZ. 28 67,64

51,98 20,00 1.039,650

Progr. 560,00 SEZ. 29 36,33

28,74 20,00 574,700

Progr. 580,00 SEZ. 30 21,15

26,15 20,00 522,900

Progr. 600,00 SEZ. 31 31,15

36,16 20,00 723,150

Progr. 620,00 SEZ. 32 41,17

43,71 20,00 874,200

Progr. 640,00 SEZ. 33 46,25

39,40 20,00 787,950

Progr. 660,00 SEZ. 34 32,55

42,09 20,00 841,700

Progr. 680,00 SEZ. 35 51,63

43,63 20,00 872,500

Progr. 700,00 SEZ. 36 35,63

23,31 20,00 466,250

Progr. 720,00 SEZ. 37 11,00

Sommano 171.945,000

ed in C.T. 172.000,000

VOLUME

COMPUTO DEI VOLUMI

PROG.VA SEZIONE AREA AREA MEDIADISTANZA




